ב. כבאי שחלה 8 ימי מחלה רצופים ומעלה (ימים קלנדריים) יהיה זכאי לדמי מחלה בגין הימים בהם היה מתוכנן לעבוד, בסך השווה לשכרו בגין המשמרות אשר החסיר.

ג. נעדר כבאי מעבודתו מפאת תאונת עבודה כהגדרתה בחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], תשנ"ה-1995, יחושבו דמי המחלה בעד הימים בהם היה מתוכנן לעבוד ואשר בעדם הוא זכאי לדמי מחלה מהמעסיק, לפי האמור בסעיף קטן ב' לעיל ולא לפי האמור בסעיף קטן א' וזאת אף אם מחלתו קצרה מ- 8 ימי מחלה רצופים (ימיים קלנדריים).

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.

7.

ב. כבאי יעבוד בשעות נוספות, כך שהממוצע על פני שלושה שבועות, לא יעלה על 15 שעות נוספות בשבוע וזאת מבלי באמור כדי לגרוע מהאפשרות להעביד כבאי בשעות נוספות מעבר לאמור, בהתאם לסעיף 10(א) לחוק שעות עבודה ומנוחה.

2. לאור האמור לעיל נבקש לעשות שימוש בסמכותך שבחוק שעות עבודה ומנוחה, תשי"א-1951 (להלן – **חוק שעות עבודה ומנוחה**), וליתן אישור להסכם הקיבוצי מכוח סעיף 5(א) לחוק שעות עבודה ומנוחה, והיתר לפי סעיף 11 לחוק שעות עבודה ומנוחה להעסקת הכבאים במחלקות העירוניות ובאיגודי הערים לכבאות במשמרות של 24 שעות וכמפורט בסעיף 9(ה)(1) ו-9(ה)(2) להסכם הקיבוצי.

3. בקשה זו מוגשת על דעת ובהסכמת ההסתדרות.